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41463073 HANSAPRADO - Afwerkset bad -en douchekraan

EAN: 4015474135529

statichansa.com/41463073

e Baden douche
e Eengreeps, Afbouwset
e Wandmontage voor inbouwunit

e Chroom

e Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding

e Temperatuurbegrenzer, Temperatuurbegrenzer (achteraf
instelbaar)

e ¢ 48 mm keramisch Eco binnenwerk voor debiet en
temperatuur instelling, Terugslagklep

e Soft edge rozet, Rozet met schroeven
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar 30.0 /30.0 [/min
600 kPa
. o 6 bar
Technische eigenschappen
Warmwatertoevoer max. +80°C
500 kPa
Werkdruk 0.5-10 bar 5 bar
Terugstroom beveiliging (EN1717) LB
. 400 kPa
Voorschriften 4 bar
EN-norm EN 817
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
| 41463073
Q (Imin) 0 12 24 36 48 60
a(’s)y 0 0.2 0.4 0.6 08 1.0
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SP41463073

Naam

Hendel, L=86 mm Chroom
Schroef, M5x8, SW2.5
Joint klassiek uitloop
Sierdop Grijs

Afdekplaat Chroom Stopgezet
Kap Chroom

Schroef, M5x25 Chroom
Kapmet begrenzer keuken
Snap

Fixing part

0-ring, d 7.65x1.78

Fixing plate

Schroef, M4.5x80
Binnenwerk, 4.8 eco

Hot water limiter

0-ring, 50.52x1.78
Schroefoog, M50x1, SW45
Omsteller

Dichting Stopgezet

Zetel

Functional unit, 4.8 Stopgezet
Functional unit Stopgezet
Blind nut

Klep

Terugslagklep
Aansluitnippel, (2014-)
0-ring, d 14x2

Inbouwverlengstuk kompleet, 20 mm

Code
01580073
59904755
59904778
59912112
59912930
59911172
59912881
59912924
59912926
59912889
59902337
59913034
59912890
59904601
59904759
59906841
59912980
59912985
59912997
59912229
59912899
59912907
59912984
59912986
59905714
59913885
59912982
59912754



